Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---

Stand: 13.04.2024

Saison 2023-24 /| Manner / Kreisklasse Nord 1/ 13. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
49 Mo 18.03.2024 19:00 SKC Burgheim G1 TSV Egweil 1 50:1,0
50 So 24.03.2024 09:00 TSV Ingolstadt-Etting G1 SpG Friedrichsh./TV1861 1 50:1,0
51 Mo 08.04.2024 19:00 SC Mihlried 2 SKC Neuburg 1 0,0 : 6,0
52 So 24.03.2024 10:00 SpG Stepperg/Schénesb. G1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4 50:1,0
Saison 2023-24 /| Manner / Kreisklasse Nord 1/ 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 TSV Ingolstadt-Etting G1 1/2 13 23-3 595 7 12-2 325 6 11-1 27,0
2 SKC Burgheim G1 1/2 13 18-8 50,0 7 12-2 31,0 6 6-6 19,0
3 TSV Egweil 1 1/2 13 14-12 380 6 10-2 250 7 4-10 13,0
4 SKC Neuburg 1 1/2 13 13-13 415 6 9-3 250 7 4-10 16,5
5 SpG Friedrichsh./TV1861 1 1/2 13 12-14 40,0 6 6-6 180 7 6-8 22,0
6 SC Mihlried 2 1/2 13 12-14 370 7 8-6 20,0 6 4-8 17,0
7 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4 1/2 13 6-20 240 6 4-8 140 7 2-12 10,0
8 SpG Stepperg/Schénesb. G1 1/2 13 6-20 220 7 6-8 170 6 0-12 5,0
Saison 2023-24 /| Manner / Kreisklasse Nord 1/ 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
125971 Eisner, Wolfgang SpG Stepperg/Schonesb. G1 561 194
147138 Lojak, Lucas SpG Stepperg/Schénesb. G1 561 169
118745 Niebler, Kurt TSV Ingolstadt-Etting G1 549 181
154561 Schlésser, Andreas SC Mihlried 2 526 180
128857 Etsberger, Herbert SKC Burgheim G1 526 166
122965 Atwal, Tarsem Singh SC Mihlried 2 525 169
128862 Klein, Stefan SKC Burgheim G1 523 178
132211 Dietenhauser, Florian SpG Stepperg/Schénesb. G1 522 158
Saison 2023-24 /| Manner / Kreisklasse Nord 1/ 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
116896 Thumm, Roland SKC Neuburg 1 546 192
139265 Halapa, Zeljko SKC Neuburg 1 543 193
131810 Kucsera, Herbert TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4 536 159
115821 Hoyng, Hermann-Josef SKC Neuburg 1 533 180
112373 Schlamp, Thomas TSV Egweil 1 510 147
054299 Hollinger, Jirgen TSV Egweil 1 505 159
042524 Voglrieder, Florian SpG Friedrichsh./TV1861 1 503 137
070626 Zwiersch, Siegfried SKC Neuburg 1 502 152
Saison 2023-24 /| Manner / Kreisklasse Nord 1/ 13. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSV Ingolstadt-Etting G1 2125 01.10.2023 TSV Etting
Mannschaft Auswarts SKC Neuburg 1 2124 08.04.2024 Sportpark Muihlried
Spieler Heim Etsberger, Herbert 578 04.03.2024 Kegelheim Stepperg

Spieler Auswarts Thurner, Martin 555 21.01.2024 Kegelheim Stepperg



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 13.04.2024

Saison 2023-24 /| Manner / Kreisklasse Nord 1/ 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht

49

50

51

52

SKC Burgheim G1

Karmann, Anton
Klein, Stefan
Etsberger, Benjamin
Etsberger, Herbert

TSV Ingolstadt-Etting G1

Lindner, Dieter
Donaubauer, Ferdinand
Eigner, Jirgen

Niebler, Kurt

SC Muhlried 2

Atwal, Tarsem Singh
Doosa, Venugopal
Woltron, Franz
Schlésser, Andreas

SpG Stepperg/Schonesb. G1

Eisner, Wolfgang
Lojak, Lucas
Dietenhauser, Florian
Maier, Rudolf

Kegel
491

523

518

526
2058

Kegel
502

495
499
549
2045

Kegel
525

486

502

526
2039

Kegel
561

561
522
460
2104

5,0
sP
2,0
2,5
1,0
3,0
8,5

5,0
sP
3,0
1,5
3,0
4,0

11,5

0,0
sP
1,0
2,0
0,5
2,0
55

5,0
SP
4,0
3,0
3,0
1,0

11,0

2,0

1,0

1,0
1,0
2,0

0,0

MP
1,0
1,0
1,0

2,0

MP

1,0

0,0

1,0

0,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

1,0
0,0

1,0
sP
2,0
1,5
3,0
1,0
7,5

1,0
SP
1,0
2,5
1,0
0,0
4,5

6,0
sP
3,0
2,0
3,5
2,0

10,5

1,0
SP
0,0
1,0
1,0
3,0
5,0

Kegel
471

510
505
493
1979

Kegel
455

503
496
489
1943

Kegel
543

502

546

533
2124

Kegel
501

536
463
476
1976

TSV Egweil 1

Thurner, Martin
Schlamp, Thomas
Hollinger, Jiirgen
Koch, Andreas

SpG Friedrichsh./TV1861 1

Sterner, Volkwin
Voglrieder, Florian
Knodt, Thomas
Guth, Fritz

SKC Neuburg 1

Halapa, Zeljko
Zwiersch, Siegfried
Thumm, Roland
Hoyng, Hermann-Josef

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4

Pichler, Christian
Kucsera, Herbert
Meuth, Jirgen
Schwab, Julian
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Spieler
Falkenburger, Wolfgang
Thumm, Roland
Liebrich, Patrick
Etsberger, Herbert
Blattermann, Sven
Muller, Franz
Schwarzhuber, Thomas
Kofler, Johann
Klein, Ludwig
Lindner, Dieter
StralRer, Erwin
Lirsch, Markus
Felber, Anton
Halapa, Zeljko
Simon, Nico
Niebler, Kurt
Eisner, Wolfgang
Woltron, Franz
Schuster, Stefan
Blum, Thomas
Herzog, Ivanna
Hanke, Josef
Atwal, Tarsem Singh
Thurner, Martin
Knodt, Thomas
Zwiersch, Siegfried
Voglrieder, Florian
Kucsera, Herbert
Sterner, Volkwin
Reichart, Rudolf
Etsberger, Benjamin
Pichler, Christian
Hollinger, Jiirgen
Lojak, Frank
Lojak, Lucas
Beck, Martin
Schlésser, Andreas
Hauk, Gerhard
Kopp, Leonhard
Eigner, Jirgen
Doosa, Venugopal
Dietenhauser, Florian
Winkler, Jens
Schlamp, Thomas
Guth, Fritz
Schwab, Julian
Hoyng, Hermann-Josef
Meuth, Jirgen
Donaubauer, Ferdinand
Ritter, Markus
Dauer, Jacqueline
Braunstein, Rudolf
Breyer, Silvia
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Karmann, Anton
Forg, Karl-Heinz
Meyer, Josef

Koch, Andreas
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